
           

DESCRIPCION TRANSFERENCIAS MODIFICADO EJERCIDOCOMPROMETIDO PAGADO O ECONOMIASDEVENGADOANUAL
APROBADO

CODIGO

 

SUBEJERCICIO

INFORMACIÓN PROGRAMÁTICA

Fecha:

Hoja:

INSTITUTO VERACRUZANO DEL DEPORTE

AL 28 DE FEBRERO DEL AÑO 2014

28/OCT/2015

1GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

          
23,534,279.06DIRECCION GENERAL 23,534,279.060.00 220,000,000.00220,000,000.00104D29100 20,692,858.43 175,545,441.0920,920,279.85

          
3,875,978.95IMPULSO AL DEPORTE 4,140,915.964,654,819.13 58,823,898.1154,169,078.98E12001 4,140,915.96 34,145,934.9220,537,047.23

          
3,524,782.76SERVICIOS PERSONALES 3,524,782.764,489,430.74 24,000,000.0019,510,569.2610000000 3,407,988.67 0.0020,475,217.24

          
94,147.11MATERIALES Y SUMINISTROS 94,147.11872.60 11,553,886.1011,553,013.5020000000 64,104.61 11,439,138.9920,600.00

          
376,750.25SERVICIOS GENERALES 376,750.25161,641.79 9,732,766.179,571,124.3830000000 292,849.67 9,318,836.9337,178.99

          
145,235.84TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 145,235.840.00 13,534,371.8413,534,371.8440000000 111,036.00 13,385,085.004,051.00

          
0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.002,874.00 2,874.000.0050000000 0.00 2,874.000.00

          
60,256.00VILLA OLIMPICA 60,256.000.00 992,210.28992,210.28E12002 60,256.00 931,954.280.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 335,806.44335,806.4420000000 0.00 335,806.440.00

          
60,256.00SERVICIOS GENERALES 60,256.000.00 656,403.84656,403.8430000000 60,256.00 596,147.840.00

          
1,289.00METODOLOGIA 1,289.006,289.00 6,289.000.00E12003 1,289.00 2,800.002,200.00

          
1,289.00SERVICIOS GENERALES 1,289.006,289.00 6,289.000.0030000000 1,289.00 2,800.002,200.00

          
0.00ATENCION A TALENTOS DEPORTIVOS Y ALTO RENDIMIENTO 0.000.00 1,815,509.881,815,509.88E12005 0.00 1,815,509.880.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 885,281.88885,281.8820000000 0.00 885,281.880.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 767,681.04767,681.0430000000 0.00 767,681.040.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 162,546.96162,546.9640000000 0.00 162,546.960.00

          
8,946,240.50DEPORTE SELECTIVO 9,156,843.334,713,980.29 53,851,723.5149,137,743.22E12006 9,156,843.33 44,338,740.18356,140.00

          
387,223.49MATERIALES Y SUMINISTROS 387,223.49365,358.81 6,677,264.016,311,905.2020000000 386,632.12 6,222,215.5267,825.00

          
2,024,576.00SERVICIOS GENERALES 2,024,576.003,702,586.94 9,595,369.105,892,782.1630000000 2,018,895.49 7,338,978.10231,815.00

          
6,745,043.84TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 6,745,043.84646,034.54 37,579,090.4036,933,055.8640000000 6,540,712.89 30,777,546.5656,500.00

          
525,278.27DEPORTE ASOCIADO 631,166.061,787,878.97 41,597,082.8939,809,203.92E12007 631,166.06 40,945,112.2120,804.62

          
163,484.26MATERIALES Y SUMINISTROS 163,484.2636,000.00 3,291,637.203,255,637.2020000000 89,172.47 3,114,652.9413,500.00

          
5,793.80SERVICIOS GENERALES 5,793.8020,000.00 2,997,058.762,977,058.7630000000 5,793.80 2,983,960.347,304.62

          
461,888.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 461,888.001,731,878.97 35,308,386.9333,576,507.9640000000 430,312.00 34,846,498.930.00

          
0.00DETECCION DE PROSPECTOS 0.000.00 194,017.92194,017.92E12009 0.00 194,017.920.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 194,017.92194,017.9220000000 0.00 194,017.920.00

          
0.00MEDICINA Y CIENCIAS APLICADAS AL DEPORTE 0.000.00 401,902.68401,902.68E12010 0.00 401,902.680.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 401,902.68401,902.6820000000 0.00 401,902.680.00

          
0.00SUSTANCIAS PROHIBIDAS Y ANTIDOPING 0.000.00 110,875. 92110,875. 92E12011 0.00 110,875. 920.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 25,168.6825,168.6820000000 0.00 25,168.680.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 85,707.2485,707.2430000000 0.00 85,707.240.00

          
0.00DEPORTE ESTUDIANTIL 0.000.00 249,455.76249,455.76E12012 0.00 249,455.760.00
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0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 249,455.76249,455.7640000000 0.00 249,455.760.00

          
0.00REUNION DEL CONSEJO DEL SISTEMA ESTATAL DEL DEPORTE 0.000.00 110,875. 68110,875. 68E12019 0.00 110,875. 680.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 110,875.68110,875.6840000000 0.00 110,875.680.00

          
0.00DEPORTE POPULAR 1,100.001,100.00 1,670,927.121,669,827.12E12020 1,100.00 1,669,827.120.00

          
500.00MATERIALES Y SUMINISTROS 500.00500.00 684,760.88684,260.8820000000 0.00 684,260.880.00

          
600.00SERVICIOS GENERALES 600.00600.00 600.000.0030000000 0.00 0.000.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 985,566.24985,566.2440000000 0.00 985,566.240.00

          
73,072.33CAPACITACION Y FORMACION 73,072.3373,072.33 322,528.21249,455.88E12022 73,072.33 249,455.880.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 82,531.2082,531.2020000000 0.00 82,531.200.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 166,924.68166,924.6830000000 0.00 166,924.680.00

          
73,072.33TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 73,072.3373,072.33 73,072.330.0040000000 73,072.33 0.000.00

          
0.00CENTRO ESTATAL DE INFORMACION Y DOCUMENTACION 0.000.00 69,290.0469,290.04E12056 0.00 69,290.040.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 69,290.0469,290.0430000000 0.00 69,290.040.00

          
0.00DEPORTES EN ZONAS DE ALTA MARGINACION 0.000.00 221,736.84221,736.84E12057 0.00 221,736.840.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 221,736.84221,736.8440000000 0.00 221,736.840.00

          
19,500.00DEPORTE ADAPTADO 27,636.0027,636.00 441,996.12414,360.12E12063 27,636.00 414,360.120.00

          
27,636.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 27,636.0027,636.00 441,996.12414,360.1240000000 19,500.00 414,360.120.00

          
5,000.00JUEGOS Y DEPORTES AUTOCTONOS Y TRADICIONALES 5,000.005,000.00 254,455.76249,455.76E12064 5,000.00 249,455.760.00

          
5,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 5,000.005,000.00 254,455.76249,455.7640000000 5,000.00 249,455.760.00

          
0.00EQUIPOS PROFESIONALES 0.0018,820,965.73- 28,154,034.2746,975,000.00E12065 0.00 28,154,034.270.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.0018,820,965.73- 28,154,034.2746,975,000.0040000000 0.00 28,154,034.270.00

          
198,314.02UNIDAD DEPORTIVA LEYES DE REFORMA 198,314.02114,513. 02 1,074,513.02960,000.00E12077 198,314.02 876,199.000.00

          
37,644.02MATERIALES Y SUMINISTROS 37,644.0237,644.02 37,644.020.0020000000 37,644.02 0.000.00

          
160,670.00SERVICIOS GENERALES 160,670.0039,869.00 999,869.00960,000.0030000000 160,670.00 839,199.000.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.0037,000.00 37,000.000.0040000000 0.00 37,000.000.00

          
0.00UNIDAD DE GENERO 0.000.00 200,000.00200,000.00E12078 0.00 200,000.000.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.000.00 200,000.00200,000.0040000000 0.00 200,000.000.00

          
50,000.00ACTUALIZACION (SICCED, DIPLOMADOS Y MAESTRIAS) 50,000.0050,000.00 50,000.000.00E22002 50,000.00 0.000.00

          
50,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 50,000.0050,000.00 50,000.000.0040000000 50,000.00 0.000.00

          
0.00CENTROS DEPORTIVOS ESCOLARES Y MUNICIPALES 2,250,000.002,250,000.00 2,250,000.000.00E22003 2,250,000.00 0.000.00

          
2,250,000.00SERVICIOS GENERALES 2,250,000.002,250,000.00 2,250,000.000.0030000000 0.00 0.000.00

          
4,000,774.70PROGRAMA DE ACTIVACION FISICA 4,000,774.704,000,774.70 4,000,774.700.00E22004 4,000,774.70 0.000.00



           

DESCRIPCION TRANSFERENCIAS MODIFICADO EJERCIDOCOMPROMETIDO PAGADO O ECONOMIASDEVENGADOANUAL
APROBADO

CODIGO

 

SUBEJERCICIO

INFORMACIÓN PROGRAMÁTICA

Fecha:

Hoja:

INSTITUTO VERACRUZANO DEL DEPORTE

AL 28 DE FEBRERO DEL AÑO 2014

28/OCT/2015

3GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

          
4,000,774.70TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 4,000,774.704,000,774.70 4,000,774.700.0040000000 4,000,774.70 0.000.00

          
179,843.05ENTRENADORES DE TALENTOS DEPORTIVOS 179,843.05179,843.05 179,843.050.00E22006 179,843.05 0.000.00

          
179,843.05SERVICIOS PERSONALES 179,843.05179,843.05 179,843.050.0010000000 179,843.05 0.000.00

          
6,977.89UNIDAD DEPORTIVA LEYES DE REFORMA 7,734.8910,734.89 10,734.890.00E32001 7,734.89 0.003,000.00

          
6,634.89MATERIALES Y SUMINISTROS 6,634.896,634.89 6,634.890.0020000000 6,177.89 0.000.00

          
1,100.00SERVICIOS GENERALES 1,100.004,100.00 4,100.000.0030000000 800.00 0.003,000.00

          
9,275.00SICCED 9,275.0010,363.00 10,363.000.00E32002 9,275.00 0.001,088.00

          
9,275.00SERVICIOS PERSONALES 9,275.009,275.00 9,275.000.0010000000 9,275.00 0.000.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.001,088.00 1,088.000.0040000000 0.00 0.001,088.00

          
2,536,392.69BECAS 2,536,392.69713,379.69 22,713,379.6922,000,000.00E90108 2,536,392.69 20,176,987.000.00

          
2,536,392.69TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 2,536,392.69713,379.69 22,713,379.6922,000,000.0040000000 2,536,392.69 20,176,987.000.00

          
187,750.40IMPULSO AL DEPORTE 187,750.40187,750.40 187,750.400.00K12001 187,750.40 0.000.00

          
187,750.40BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 187,750.40187,750.40 187,750.400.0050000000 187,750.40 0.000.00

          
16,915.63VILLA OLIMPICA 16,915.6333,831.26 33,831.260.00K12002 16,915.63 16,915.630.00

          
16,915.63BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 16,915.6333,831.26 33,831.260.0050000000 16,915.63 16,915.630.00

        
TOTAL : 23,534,279.0623,534,279.060.00 220,000,000.00220,000,000.00 20,692,858.43 175,545,441.0920,920,279.85

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR GENERAL

C.P. ADOLFO OSWALDO GARCIA GANDARILLAS L.A.E. ANTONO OCAÑA RONZON LIC. RAFAEL CUENCA REYES

JEFE DE LA OFICINA DE REC. FINANCIEROS


